П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

25 января 2019 г .  г .Ставрополь №22

О внесении изменения в состав комиссии по наградам при Губернаторе
Ставропольского щ>ая, утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от 3 мая 2000 г. № 218

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в состав комиссии по наградам при Губернаторе
Ставропольского края, утвержденный постановлением Губернатора Ставро
польского края от 3 мая 2000 г. № 218 «О комиссии по наградам при Губер
наторе Ставропольского края» (с изменениями, внесенными постановления
ми Губернатора Ставропольского края от 20 апреля 2009 г. № 211, от 06 ав
густа 2010 г. № 388, от 01 ноября 2010 г. № 617, от 10 февраля 2011 г. № 62,
от 16 января 2012 г. № 20, от 03 апреля 2012 г. № 207, от 02 июля 2012 г.
№ 438, от 05 февраля 2013 г. № 45, от 15 апреля 2013 г. № 241, от 20 ноября
2013 г. № 869, от 30 декабря 2013 г. № 952, от 05 мая 2014 г. № 229,
от 29 октября 2014 г. № 574, от 30 июня 2015 г. № 336, от 09 декабря 2016 г.
№ 681, от 31 мая 2017 г. № 268, от 25 июня 2018 г. № 207 и от 19 октября
2018 г. № 342) (далее - комиссия), исключив из состава комиссии На
гаева А. А.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губер]
Ставрй , В.В.Владимиров